
UCHWAŁA NR XXXV/264/2021 
 

RADY GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 27 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Komunalnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym              (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r. Nr 32, 
poz. 191 ze zm.) Rada Gminy Żelazków uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną Mienia Komunalnego do przeprowadzenia inwentaryzacji mienia 
stanowiącego własność Skarbu Państwa, podlegającego komunalizacji na rzecz Gminy Żelazków, 
w następującym składzie: 

1. Arkadiusz Czerniej - Przewodniczący Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Komunalnego 

2. Piotr Wypych 

3. Józef Leśny 

4. Iwona Wieczorek 

5. Paweł Olejniczak 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelazków 

§ 3.  

Traci moc Uchwała Nr IV/18/2015 Rady Gminy Żelazków z dnia 16 lutego 2015 r. w sprawie powołania 
Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia komunalnego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żelazków 

 
 

Józef Leśny 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


